
MERAM FEN LİSESİ 

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 

OKUL ÖDÜL VE DİSİPLİN KURULU KARARLARI 

Meram Fen Lisesi Okul Öğrenci Ödül ve Disiplin Kurulu 20.09.2023 Çarşamba günü 

saat 15:10’ da toplanarak aşağıdaki kararları almıştır. Tüm öğrencilerimizin aşağıda yazılı 

olan kurallara uymaları hususunda rica ederiz. 

KARARLAR 

1- Okul Öğrenci Ödül ve disiplin Kurulunun sadece cezalandıran bir kurul değil, olumlu 

davranışlar gösteren öğrencileri ödüllendiren bir kuruldur. 

2- Sosyal etkinliklerde okulumuzu temsil eden ve dereceye giren, ulusal ve uluslararası 

yarışmalarda dereceye giren öğrencilerimize ayrıca pansiyonda odasını temiz, düzenli 

tutan, devamsızlık yapmayan öğrencilere başarılı belgesi verilmesi ve okulun 

imkanları ölçüsünde bayrak törenlerinde ödüllendirilmesi ve desteklenmesine karar 

verilmiştir. 

3- Öğrencilere okul rehberlik servisi tarafından düzeylerine göre ders çalışma 

programları hazırlanmasına ve bu konuda öğrencilere sınıf rehber öğretmenleri 

tarafından rehberlik edilmesine karar verilmiştir. 

4- Eğitim öğretimin devam ettiği 08.00 – 15.00 arasında hastalık vb. özel durum 

olmadığı müddetçe pansiyona öğrencilerin girmemesi, ders saatleri içerisinde 

rahatsızlanan öğrencinin de Müdür Yardımcısı Salih ÇİĞDEM’ den izin kağıdı alarak 

pansiyona geçmesine izin verilebileceği kararı alındı. 

5- Öğrencilerin cep telefonlarını sabahleyin okula girerken sınıflarına ait kutulara 

koymaları ve ders saatleri esnasında cep telefonu bulundurmamaları kararı alındı. 

6- Öğrencilerin okula ve pansiyona dışarıdan veli ve arkadaş çağırması yasaktır. 

7- Okulun eklenti ve donanımlarının araç gereçlerinin ve dersliklerin öğrencilerde aidiyet 

duygusu oluşturacak biçimde temiz ve özenli kullanılması gerekmektedir. 

8- Öğrenci çantalarında ve pansiyondaki dolaplarında ders araç gereci dışında herhangi 

bir şey bulundurulmamasına, bulunması halinde öğrencinin velisine haber verilip 

toplanan eşyaların imha edileceğinin öğrencilerin bilmesi gerekmektedir. 

9- Ders araç ve gereçlerini getirmemeyi alışkanlık haline getiren öğrenciler hakkında 

gerekli disiplin işlemlerinin uygulanacağına karar verildi. 

10- Okul etkinlikleri ve sportif faaliyetlere katılan öğrencilerin okul kurallarından muaf 

olmadığı kararına, yapılacak çalışma ve etkinlik öncesi görevli öğrenci isimlerinin 

yazılı olduğu listenin Müdür Yardımcısı Fatma Nur SARIALTIN’ a teslim edilmesine, 

bu konuda etkinlikleri organize eden öğretmenlerin de gerekli hassasiyeti göstermeleri 

konusunda karar alındı. 



11- Öğrencilerin okula başladıkları ilk günden mezun olacakları güne okul kıyafeti ile 

okula gelmeleri konusunda karar alındı. 

12- Mazeretsiz olarak geç kalmayı ve devamsızlık yapmayı alışkanlık haline getirmeye 

çalışan öğrencilerle ilgili olarak rehberlik servisi görüşme gerçekleştirecektir. Sene 

başı öğretmenler kurul toplantısında alınan kararlara göre pansiyonda kalan 

öğrencilerin geç kalma hakları olmadığı belirtilerek, gündüzlü öğrencilerin ise ilk ders 

saati 15 dakikaya kadar derse geç kalan öğrencinin Müdür Yardımcısı tarafından derse 

kabul kağıdıyla derse alınabileceği,  ancak ilk 15 dakikadan sonra geç kalan 

öğrencinin yarım gün yok yazılacağı ifade edildi. Okul ders veya teneffüs saatlerinde 

öğrencilerin, okul yönetiminin izni olmaksızın, okul sınırları dışına çıkmamaları 

gerektiği konusunda özellikle sınıf rehber öğretmenleri tarafından ikazda bulunulması 

kararlaştırıldı. 

13- Kurulumuzca alınan bu kararlar, düzen ve disipline yönelik bütün faaliyetlerin amacı; 

öğrencilerimizi korkutmak veya sindirmek değil, birlikte yaşamanın gereği olan 

haklara saygı gösterilmesini sağlamaktır. 

14- Okul Ödül ve Disiplin Kurulunun kararlarının okul web sayfasında ve sınıfların 

Rehberlik Saatlerinde sınıf öğretmeni tarafından okunması ve sınıflara disiplin kurulu 

kararlarının asılmasına karar verildi. 

15- Tüm öğrencilerimiz aşağıdaki kurallara uymak zorundadırlar. 

 

KIZ ÖĞRENCİLER 

* Saçlar düzgün kesilmiş veya toplanmış olacak (Boya, gölge, röfle, perma 

olmayacaktır). 

*Kolye, küpe, piercing, hızma, halhal, künye vb ziynet eşyası ve her türlü takı 

takılmayacak, dövme yapılmayacaktır. 

*Makyaj yapılmayacak, tırnaklar boyasız olacak ve uzatılmayacaktır. 

*Öğrenciler, okulumuzun belirttiği kıyafetleri giyecektir. 

 

ERKEK ÖĞRENCİLER 

*Saçlar temiz ve düzenli, boyasız olacaktır. 

*Günlük sakal tıraşı olunacaktır. 

*Kolye, küpe, piercing, zincir vb aksesuar takılmayacaktır. 

*Öğrenciler, okulumuzun belirttiği kıyafetleri giyecektir. 

 

16- Meram Fen Lisesi Okul Öğrenci Ödül ve Disiplin Kurulunun aldığı bu kararlara tüm 

öğrenciler uymakla yükümlüdür. Aksi davranışlarda bulunan öğrenciler 

yönetmeliklerde belirtildiği gibi DİSİPLİN işlemine tabi tutulacaktır. 

 


